
INGREDIENTS : 
Flocons d’avoine colorés (flocons d’avoine, eau, denrées 
alimentaires colorantes (concentrés de carthame, citron, paprika, 
carotte)), sirop aux épices (sucre, miel, eau, sel, épices (cannelle, 
gingembre, girofle, muscade), huile de tournesol). Chocolat blanc 
coloré (chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, poudre de lait
entier, poudre de lait écrémé, émulsifiant : lécithine de soja
(E322), arôme : vanille naturelle), denrées alimentaires colorantes 
(concentrés de patate douce, radis, cerise, pomme, spiruline)). 
Fruits à coques (noisettes, graines de 
courge, amandes, graines de lin). Pommes 
colorées séchées (pommes, eau, jus 
de citron, sucre, denrées alimentaires 
colorantes (concentrés de patate douce, 
carotte) .Céréales extrudées colorées 
(farine de blé, sucre, eau, denrées 
alimentaires colorantes (concentrés de 
patate douce et de carotte)). Allergènes 
: lait, fruits à coques, gluten, soja et peut 
contenir des traces de moutarde.
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